

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดซื้อติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 21 ชุด พร้อมงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร เส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยว ระหว่างอำเภอ บ้านบวกอ่าง ตำบลโคกใหญ่ อำเภอท่าลี่ บ้านม่วงไข่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่

ตำบลสามัคคี อำเภอภูเรือ อุต.โคกใหญ่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเตรียมพื้นที่ดำเนินการ							
1	1.1 งานล้างป่าขุดต่อ(ขนาดกลาง)	ตร.ม.	4,800.000	3.67	17,616.00	1.3642	5.00	24,031.74
2	2. งานโครงสร้างวิศวกรรม							
2	2.1 ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,800.000	10.94	52,512.00	1.3642	14.92	71,636.87
3	พร้อมอัดแน่น 95% SPD							
3	2.2 ลงวัสดุลูกรังรองพื้นทาง หนา 0.20	ลบ.ม.	960.000	145.12	139,315.20	1.3642	197.97	190,053.79
4	เมตร บดอัดแน่น 95% MPD							
4	2.3 ทราดยหยาบรองพื้นเพื่อปรับระดับ หนา	ลบ.ม.	240.000	988.51	237,242.40	1.3642	1,348.52	323,646.08
5	5 ซม.							
5	2.4 ตั้งแบบข้างผิวจราจร คิดตามความยาว	เมตร	3,600.000	10.30	37,080.00	1.3642	14.05	50,584.53
6	3 รอบ							
6	2.5 ค่าไม้แบบ (ราคาต่อหน่วยคิดเวียน 5	ลบ.ฟ.	492.480	130.00	64,022.40	1.3642	177.34	87,339.35
7	รอบ)							
7	2.6 ตะปูคุด 0.25 กิโลกรัม/1 ตารางเมตร	กก.	135.000	44.40	5,994.00	1.3642	60.57	8,177.01
8	2.7 คอนกรีต 280 กิโลกรัม/ตร.ชม.	ลบ.ม.	720.000	2,587.85	1,863,252.00	1.3642	3,530.34	2,541,848.37
9	2.8 ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	4,800.000	12.12	58,176.00	1.3642	16.53	79,363.69

บัญชา จันทะเสน

06 มีนาคม 2569 12:10:24

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างจัดซื้อติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 21 ชุด พร้อมงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร เส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยว ระหว่างอำเภอ บ้านบวกอ่าง ตำบลโคกใหญ่ อำเภอท่าลี่ บ้านม่วงไข่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่ ตำบลสนม อำเภอภูเรือ อปต.โคกใหญ่ อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.9 เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 m.m. ขนาดช่อง 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	4,800.000	45.51	218,448.00	1.3642	62.08	298,006.76
11	2.10 RB 24 Ø 19 m.m. ยาว 0.50 m. @ 0.30 m.	กก.	1,707.340	26.07	44,510.35	1.3642	35.56	60,721.01
12	2.11 SD 30 Ø 12 m.m. ยาว 0.50 m. @ 0.50 m.	กก.	1,065.600	26.46	28,195.77	1.3642	36.09	38,464.66
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	กก.	22.180	47.10	1,044.67	1.3642	64.25	1,425.13
14	2.13 หยอดยางร่องรอยต่อ	เมตร	1,908.000	15.25	29,097.00	1.3642	20.80	39,694.12
15	2.14 โฟมกันรอยต่อหนา 1นิ้ว 0.6x1.20	แผ่น	20.000	30.00	600.00	1.3642	40.92	818.52
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,344,000.00
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							8,400.00
รวมราคากลาง								5,168,211.63

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดซื้อติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 21 ชุด พร้อมงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร เส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยว ระหว่างอำเภอ บ้านบวกอ่าง ตำบลโคกใหญ่ อำเภอน้ำขุ่น บ้านม่วงไข่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่ ตำบลสนม อำเภอกู่เรือ อบต.โคกใหญ่ อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดซื้อติดตั้งชุดเสาไฟถนน โคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 21 ชุด พร้อมงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร เส้นทางสู่แหล่งท่องเที่ยว ระหว่างอำเภอ บ้านบวกอ่าง ตำบลโคกใหญ่ อำเภอน้ำขุ่น อำเภอน้ำขุ่น อำเภอน้ำขุ่น อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกใหญ่

บัญชา จันทะเสน  
( บัญชา จันทะเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพงศ์ นามวงษ์  
( ปฐมพงศ์ นามวงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทีป รัตนวุฒิชัย  
( ประทีป รัตนวุฒิชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง